Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2023.09

Data Operacja Wychodzace | Przychodzgce Saldo
01-09-2023 |Darowizna 111,00 z{{ 36 739,34 zt
04-09-2023 |Darowizna 600,00 z{|f 37 339,34 zt
05-09-2023 |Darowizna na obstuge ksiegowa 300,00 zf| 37 639,34 z
05-09-2023 |Obstuga ksiegowa (sierpier) 300,00 z4 37 339,34 zi
06-09-2023 |Darowizna 434,50 zZ 37 773,84 zk
08-09-2023 |Darowizna 111,00 z{{ 37 884,84 zi
11-09-2023 |Darowizna 50,00 zif 37 934,84 zt
16-09-2023 |Spotkanie dla chorych 2023.09.18 - produkty 323,93 Zi 37 610,91 z
18-09-2023 |Spotkanie dla chorych 2023.09.18 - przewdéz studentow UTW z Radomia 800,00 zi 36 810,91 z
19-09-2023 |Darowizna 200,00 z{f 37 010,91 Z}
19-09-2023 |Darowizna 500,00 zff 37 510,91 zZ}
19-09-2023 |Spotkanie dla chorych 2023.09.18 - wynajem budynku 1 476,00 z4 36 034,91 z
20-09-2023 |Darowizna 500,00 zf| 36 534,91 z
20-09-2023 |Darowizna 800,00 zi| 37 334,91 z
25-09-2023 |Darowizna 250,00 zff 37 584,91 zZk
28-09-2023 |Darowizna 500,00 z{f 38 084,91 zt
29-09-2023 |Darowizna 111,00 z{f 38 195,91 zt
29-09-2023 |Obstuga ksiegowa (wrzesien) 300,00 z4 37 895,91 zt
29-09-2023 |Sporzadzenie karty informacyjnej przedsiewziecia dla planowanej siedziby Fundaciji 6 150,00 zt 31 745,91 z
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